Biênio 2025/2026

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA Nº ____ /2025

Os vereadores da Câmara Municipal de Marilândia – Estado do Espirito Santo, “in fine”
assinado, no uso de suas atribuições legais disposto no inciso VII do parágrafo 3º do artigo 180 do
Regimento Interno Cameral, REQUEREM que seja dispensada as formalidades legais de tramitação
da proposição e após ouvir esse soberano Plenário, para votar em REGIME URGÊNCIA o Projeto de
lei Ordinária nº 092/2025 em que: AUTORIZA O PODER EXECUTIVO TRANSFERIR RECURSOS
FINANCEIROS, MEDIANTE CELEBRAÇÃO DE TERMO DE COLABORAÇÃO COM A OBRA
SOCIAL NOSSA SENHORA DA GLÓRIA – FAZENDA DA ESPERANÇA SANTA LUZIA DE
COLATINA-ES.

Câmara Municipal de Marilândia/ES, em 02 de dezembro de 2025.

Atenciosamente,

Autenticar documento em https://marilandia.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 320034003600310033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://marilandia.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 320034003600310033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://marilandia.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 320034003600310033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://marilandia.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 320034003600310033003A005000

Assinado eletronicamente por ADILSON REGGIANI em 02/12/2025 15:27

Checksum: 222929E762CB7138B228BC79B084508C9D2726F63F507B6601A881238FA15254

Assinado eletronicamente por PAULO COSTA em 02/12/2025 15:27

Checksum: 3FFDBEAB77C0418DE48B136D119A293541C854E966BD1AE70A903EF8AF9BDC98

Assinado eletronicamente por JOSUÉ BATISTA DA SILVA em 02/12/2025 15:30

Checksum: C8A01BBC5DC13E73412B1B5433941166261C5CA4BBE36F11B97ABAD796554A27

Assinado eletronicamente por EMÍLIO GAVA em 03/12/2025 08:50

Checksum: 8364E3BF2441B20A1B3323A20CFF79C5709489A177A2D80EA6CD7F191FC89963

Assinado eletronicamente por DOUGLAS BADIANI em 03/12/2025 11:07

Checksum: 2B62543927214C86A484CDA5D6E46BC5E440385E79518C3EEED9E4F926703D48

Assinado eletronicamente por ANTÔNIO CARLOS DADALTO em 03/12/2025 14:17

Checksum: 9C22D89D7C987D7585F35D0E711E6C947AD4711FEA2CC4713855D45329930AEF

Assinado eletronicamente por AILTON NUNES DOS ANJOS em 03/12/2025 15:07

Checksum: AF3F88EEFF2D09187DF3C9E1E3132B94B32F2F7E6894F3738E070207AE69D20E

Assinado eletronicamente por DAVI LOREDO FELIPE em 03/12/2025 16:05

Checksum: EFD6EA7BBF6BA5A2D60A83196DA0AA46E260FCD10E45F24946B897824780A43F

Assinado eletronicamente por VERGÍLIO MARCOS FURLAN CAMATA em 03/12/2025 16:07

Checksum: 1931A16D4262357FD9CC9376EDD67DB761330BF7702A586F43466A48252BF302

Autenticar documento em https://marilandia.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 320034003600310033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.